En el mateix acord s’aprova el plec de clàusules administratives particulars (PCAP) i el plec de
prescripcions tècniques particulars (PPTP), per a la contractació del servei referit i autoritza la
despesa de 82.630,25 euros, més 17.352,35 euros corresponent al 21% d’IVA, que resulta un
import total de 99.982,60 euros (NORANTA-NOU MIL NOU-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB
SEIXANTA CÈNTIMS), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 51.439.22799 ACCIONS
COMARCALS PSTD FMRRC14I01, del pressupost vigent en el moment d’aprovació.

En concret,  l’objecte del  Lot 1 és la contractació del servei per a la creació d’una plataforma

[...]

col·laborativa de professionals del sector turístic de la comarca (B2B) i l’observatori de dades.

El  preu  de  l’adjudicació  del  servei  del  lot  referit  és  de  34.575,00  €,  més  7.260,75  €
corresponent al 21 % d’IVA, que resulta l’import  total de 41.835,75 € (QUARANTA-UN MIL
VUIT-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS), IVA inclòs, de conformitat
amb els plecs reguladors de la contractació i la resta de l’oferta presentada.

3. En data 13 d’octubre de 2025 es formalitza la contractació del servei referit amb el senyor
Jordi  Duch Torrent,  qui  actua en nom i  representació  de l’empresa 6TEMS COMUNICACIÓ